
Deklaracja dostępności  

I Liceum Ogólnokształcące im. Powstańców Śląskich w Praszce zobowiązuje się 
zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 
2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów 
publicznych. 

Deklaracja dostępności dotyczy strony www.lo.praszka.pl 

• Data publikacji strony internetowej: 01.09.2017 

• Data ostatniej istotnej aktualizacji: wrzesień 2025 

Stan dostępności cyfrowej 

Ta strona internetowa jest częściowo zgodna z załącznikiem do ustawy o dostępności 
cyfrowej z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji 
mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych 
poniżej. 

Przygotowanie deklaracji dostępności 

Przygotowanie deklaracji dostępności i jej aktualizacja 

• Data sporządzenia deklaracji: 31.01.2026 

• Data ostatniego przeglądu deklaracji: 31.01.2026 

Deklarację sporządziliśmy na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot 
publiczny.  

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

Wszystkie problemy z dostępnością cyfrową tej strony internetowej możesz zgłosić 
mailowo sekretariat@lo.praszka.pl lub telefonicznie 664 482 286. 

Każdy ma prawo wystąpić z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej tej strony 
internetowej lub jej elementów. 

Zgłaszając takie żądanie, podaj: 
• swoje imię i nazwisko, 
• swoje dane kontaktowe (np. numer telefonu, e-mail), 
• dokładny adres strony internetowej, na której jest niedostępny cyfrowo element 

lub treść, 
• opis, na czym polega problem i jaki sposób jego rozwiązania byłby dla Ciebie 

najwygodniejszy. 
 
Na Twoje zgłoszenie odpowiemy najszybciej jak to możliwe, nie później niż w ciągu 7 dni 
od jego otrzymania. 

mailto:sekretariat@lo.praszka.pl


Jeżeli ten termin będzie dla nas zbyt krótki, poinformujemy Cię o tym. W tej informacji 
podamy nowy termin, do którego poprawimy zgłoszone przez Ciebie błędy lub 
przygotujemy informacje w alternatywny sposób. Ten nowy termin nie będzie dłuższy niż 
2 miesiące. 

Jeżeli nie będziemy w stanie zapewnić dostępności cyfrowej strony internetowej lub 
treści, wskazanej w Twoim żądaniu, zaproponujemy Ci dostęp do nich w alternatywny 
sposób. 

Obsługa wniosków i skarg związanych z dostępnością 

Jeżeli w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej, odmówimy 
zapewnienia żądanej przez Ciebie dostępności cyfrowej, a Ty nie zgadzasz się z tą 
odmową, masz prawo złożyć skargę. 

Skargę masz prawo złożyć także, jeśli nie zgadzasz się na skorzystanie z alternatywnego 
sposobu dostępu, który zaproponowaliśmy Ci w odpowiedzi na Twój wniosek 
o zapewnienie dostępności cyfrowej. 

Pomocne mogą być informacje, które można znaleźć na rządowym portalu gov.pl.  

Możesz także poinformować o tej sytuacji Rzecznika Praw Obywatelskich i poprosić 
o interwencję w Twojej sprawie. 

Dane teleadresowe podmiotu publicznego 

I Liceum Ogólnokształcące im. Powstańców Śląskich w Praszce 

46-320 Praszka 

ul. Kaliska 38 

tel. 34 3591 040 / 664 482 286 

email: sekretariat@lo.praszka.pl 

www.lo.praszka.pl 

Dostępność architektoniczna 

Budynek, w którym mieści się siedziba I Liceum Ogólnokształcącego im. Powstańców 
Śląskich znajduje się przy ul. Kaliskiej 38. 
Wokół szkoły znajdują się miejsca parkingowe. Brak jest wydzielonych miejsc 
parkingowych dla osób niepełnosprawnych. 
Do budynku szkoły prowadzą 3 wejścia, środkowe wejście jest z bezproblemowym 
wjazdem dla osób niepełnosprawnych z poziomu chodnika, a dwa pozostałe wejścia do 
szkoły poprzedzają schody. 
Budynek ma 4 kondygnacje, nie posiada windy ani toalet dostosowanych na potrzeby 
osób niepełnosprawnych. 

https://www.gov.pl/web/gov/zloz-wniosek-o-zapewnienie-dostepnosci-cyfrowej-strony-internetowej-lub-aplikacji-mobilnej
https://bip.brpo.gov.pl/
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Korytarze w budynku szkoły są szerokie i zapewniają swobodne poruszanie się, nawet 
przy dużym natężeniu ruchu. 
W szkole nie ma pętli indukcyjnych. 
W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille’a ani oznaczeń kontrastowych lub w 
druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących, nie można skorzystać z 
tłumacza języka migowego. 
Osoby z trudnościami w poruszaniu się mogą liczyć na kontakt z pracownikiem szkoły, 
po zawiadomieniu o takiej potrzebie. 

 


